

Odstranění graffiti v podchodu km 176,110					1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)	
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					344 896,77
	DPH 21,00%					59 858,12
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					285 038,65
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
PSV Práce a dodávky PSV 8 016,28						
783 Dokončovací práce - nátěry 5 775,00						
331	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	25,000	56,00	1 400,00
332	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	25,000	175,00	4 375,00
	Pozn.	lokálně v místech s nápisy				
784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 241,28						
335	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	329,600	6,80	2 241,28
HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 160,00						
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	404,00	16 160,00
	Pozn.	dohled na bezpečnost cestujících při práci v podchodu, předpoklad 5 dní				
OST GRAFFITI 239 748,40						
360	783801601	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých ošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	239,040	228,00	54 501,12
	Pozn.	schodiště, ošetřené části ramp				
363	783801651	Očištění odstraňovačem graffiti hladkých neošetřených povrchů betonových, z desek na bázi dřeva	m2	178,180	596,00	106 195,28
	Pozn.	čelo, tubus, výstupní rampa, neošetřené části ramp				
366	783846503	Antigraffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti hladkých betonových povrchů	m2	130,800	340,00	44 472,00
	Pozn.	schodiště a dříve ošetřené části ramp - obnova + aplikace na čele a čelním křídle				
369	918299101	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z lícové strany	m2	35,000	988,00	34 580,00
	Pozn.	oboustranné				
URS URS položky 0,00						
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 113,97						
VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč 21 113,97						
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	263 924,68	21 113,97
Celkem						285 038,65

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

<u>Odstranění graffiti v podchodu km 176,110</u>				1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)		
ÚRS 2025/II	ver. 010925	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					344 896,77
	DPH 21,00%					59 858,12
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					285 038,65
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*